UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỔ LỄ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 33/QĐ-UBND Cổ Lễ, ngày 07 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo

“Xây dựng thị trấn Cổ Lễ đạt chuẩn đô thị văn minh”

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CỔ LỄ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô

thị văn minh;

Căn cứ Nghị quyết số 315-NQ/ĐU ngày 28/02/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ thị trấn Cổ Lễ về xây dựng thị trấn Cổ Lễ là đô thị văn minh trong năm

2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- thống kê UBND thị trấn Cổ Lễ.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1.Thành lập Ban chỉ đạo “xây dựng thị trấn Cổ Lễ đạt chuẩn đô thị văn

minh” gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Quang Trình; Chủ tịch UBND:  Trưởng ban.

 2. Ông Bùi Duy Miên; Phó Chủ tịch UBND:   Phó ban TT.

 3. ÔngĐinh Xuân Liệu; Phó Chủ tịch UBND:   Phó ban.

 4. Ông Trần Văn Nghiêm; Công chức Văn hoá- Xã hội: Thư ký.

 5. Ông Đinh Thanh Tuấn; Trưởng Công an thị trấn:  Uỷ viên.

 6. Ông Lương Quang Dân; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự:  Uỷ viên.

 7. Ông Phan Văn Hùng; Công chức Tư pháp- Hộ tịch: Uỷ viên.

 8. Bà Trần Thị Thuỷ; Công chức Tài chính- Kế toán:  Uỷ viên.

 9. Ông Nguyễn Tuấn Anh; Công chức ĐC-XD-ĐT&MT: Uỷ viên.

 10. Bà Đào Thị Hạnh; Công chức ĐC-NN-XD&MT:   Uỷ viên.

 11. Bà Lưu Thị Như Hoa; Công chức Văn phòng- Thống kê:  Uỷ viên.

2

 12. Bà Phạm Thị Thanh Thuỷ; Công chức Văn hoá- Xã hội:  Uỷ viên.

 13. Bà Trần Thị Khánh Huyền; Công chức Văn phòng- Thống kê: Uỷ viên.

 14. Ông Bùi Mạnh Cầm; Trạm trưởng Trạm y tế:  Uỷ viên.

 15. Bà Vũ Thị Kim Duyên; Hiệu trưởng trường Mầm non: Uỷ viên.

 16. Bà Vũ Thị Hiểu; Hiệu trưởng trường Tiểu học:  Uỷ viên.

 17. Bà Lương Thị Huyền; Hiệu trưởng trường THCS:  Uỷ viên.

 18. Ông Nguyễn Văn Hân; Phó trưởng Công an:  Uỷ viên.

 19. Ông Nguyễn Văn Hinh; Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ: Uỷ viên.

 20. Ông Đỗ Văn Diệu; Phó Chủ tịch Hội Nông dân:  Uỷ viên.

 21. Ông Đỗ Đình Đoàn; Nhân viên đài phát thanh thị trấn: Uỷ viên.

* Mời tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông Vũ Công Sức; Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ: Uỷ viên.

2. Ông Nguyễn Quang Tùng; Chủ tịch Uỷ ban MTTQ: Uỷ viên.

3. Ông Nguyễn Mậu Phong; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh: Uỷ viên.

4. Ông Dương Văn Trường; Chủ tịch Hội Nông dân:  Uỷ viên.

5. Bà Ngô Thị Nguyệt; Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ: Uỷ viên.

6. Ông Nguyễn Công Văn; Bí thư Ban Chấp hành Đoàn: Uỷ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

- Xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện các nội dung để trình UBND huyện

phê duyệtthị trấn Cổ Lễ đạt chuẩn đô thị văn minh.

- Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Ban Chỉ đạo.

Điều 3.Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng- Thống kê UBND thị trấn, các ban, ngành, các đơn vị có

liên quan, các tổ dân phố và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Uỷ ban nhân dân huyện;

- BCĐ xây dựng ĐTVM huyện;     (Để b/c)

- Thường trực Đảng uỷ;

- Lãnh đạo HĐND, UBND thị trấn;

- MTTQ, các đoàn thể chính trị- xã hội;

- Như điều 3;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Trình

3

		2024-03-08T07:40:08+0700

		2024-03-08T14:20:49+0700